PODER'ruPICIÁRIO
mffiUNAL REGIONALFEDER1\LDA 5~REGIÃO

0
"

\

PORTARIA N2 '311, ,DE - 27 DE j MARÇO DE 2009

. ,

, '~ 'PflESIDENTE 'DO TRISUNj:\1.. ,REGIONAL FEDERAL: DA 5i! -

REGI~O, no uso das aJriblJições que 'lhe confere o artigo 16, in~iso XXV, do
Regim"ento Interno, com, aredaçãei dada pela Emand~ Regimental nQ 35, de
22/10(2003"resolve: -

.

..'

.' , '

-, < 'DE S IJ~" N A R, - a servidora ISABEllE PINHO VElOSO

MÀRANHÃO LEAL, Mat 5055, do Quaçjro de pes~oal da prefeitura; MuniCipalde

, João Pessoa, ora à disposiç~o deste Tribunal, para exercer à f,unçãocomissionada
de Supervisor-Assistente, Código FC-04, da Seção de Organização;e Juntadas de

.. " ' ",

Petiçõesde C~mpetência'daTurma,da Oivis~ode Proç~ssamento,.dasCausas de
Cqmpetência 'da tê TUrma, da Secretaria, Judiciária, em razão da dispensa de

~ " ANORÉACARVALHQ DI; MELO RÊGQ.

PUBLIQUE-SE., REGISTRE-SE., CUMPRA-SE.

--

,,\
"

-c,